
 

 

 

 

OR.271.12.2025      Głogów Małopolski 2025-04-07 

  

 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 

 

Dotyczy: Budowa drogi w miejscowości Budy Głogowskie - Rękawek II (znak sprawy: 

OR.271.12.2025),  

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 20219 r.  Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przesyła wyjaśnienia do pytań 

przesłanych przez Wykonawcę. 

 

Pytanie 1 

Dot. poz. 2.5 Czy Zamawiający potwierdza ułożenie siatki z włókna szklanego o wytrzymałości 

50x50? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Tak potwierdzamy ułożenie siatki z włókna szklanego 50 x 50 kN. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie odcinka na czas wykonywania robót 

bitumicznych? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Tak, na czas wykonywania robót bitumicznych. 

 

Pytanie 3 

Zgodnie z dokumentacją zakres robót należy wykonać od km 0+800 do km 1+323 co daje 

łącznie 523m, Zamawiający w przedmiarach do obliczeń przyjmuje odcinek od km 0+117 do 

km 1+323 o łącznej długości 462m. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności oraz ewentualną 

korektę przedmiarów.  

Odpowiedź Zamawiającego 

Rozbieżność wynika z faktu wykonania odcinka drogi objętego tym projektem w roku 

ubiegłym. Wycenę robót należy dokonać w oparciu o załączony przedmiar. 

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ, w poniższym zakresie, który po zmianie otrzymuje 

nazwę SWZ – po zmianie z dnia 07.04.25 r. 

 

 

 



 
 

Zapis przed zmianą Rozdział IV pkt 1 SWZ: 

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej Budy Głogowskie  - Rękawek 
w miejscowości Budy Głogowskie w gminie Głogów Młp. W ramach przebudowy 
planowany jest odcinek drogi w km 0+800 do 1+323 m. inwestycja zakłada przebudowę 
drogi z doprowadzeniem jej do pierwotnej szerokości 5m i nadaniu spadku daszkowego 
2% na prostych oraz jednostronny na łukach 3 %. Przewidywane jest wykonanie 
utwardzonych poboczy o nawierzchni bitumicznej oraz przebudowa przepustów na 
zjazdach do posesji. Istniejąca droga gminna posiada nawierzchnie z mieszanki mineralno-
bitumicznej o zmiennej szerokości od 4,2 – 5 m i długość 523 m, nawierzchnia jezdni jest 
połamana i występują liczne ubytki w nawierzchni. Pobocza gruntowe i częściowo 
bitumiczne są narośnięte a miejscami od strony rowu rozmyte. 

 

Zapis po zmianie Rozdział IV pkt 1 SWZ 

1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi gminnej Budy Głogowskie  - Rękawek w 

miejscowości Budy Głogowskie w gminie Głogów Młp. Inwestycja zakłada przebudowę 

drogi z doprowadzeniem jej do pierwotnej szerokości 5m i nadaniu spadku daszkowego 

2% na prostych oraz jednostronny na łukach 3 %. Przewidywane jest wykonanie 

utwardzonych poboczy o nawierzchni bitumicznej oraz przebudowa przepustów na 

zjazdach do posesji. Istniejąca droga gminna posiada nawierzchnie z mieszanki mineralno-

bitumicznej o zmiennej szerokości od 4,2 – 5 m i długość 462 m, nawierzchnia jezdni jest 

połamana i występują liczne ubytki w nawierzchni. Pobocza gruntowe i częściowo 

bitumiczne są narośnięte a miejscami od strony rowu rozmyte. 

Zapis przed zmianą Rozdział XVIII SWZ: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp do dnia 10.04.2025 r. do godziny 10:00. 

 
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2025 r. o godzinie 10:15   

Zapis po zmianie Rozdział XVIII SWZ: 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp do dnia 16.04.2025 r. do godziny 10:00. 

 
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.04.2025 r. o godzinie 10:15   

 

Zapis przed zmianą Rozdział XVII SWZ: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 09.05.2025 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Zapis po zmianie Rozdział XVII SWZ: 

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 15.05.2025 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp
https://platformazakupowa.pl/pn/glogow-mlp


 
 

 

Pytanie 4 

W związku z zapisami specyfikacji technicznej, czy Zamawiający wymaga stabilizacji punktów 

geodezyjnych w sposób trwały? 

Odpowiedź Zamawiającego 

Nie ma takiej konieczności. 

 

Prosimy o informację czy oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstowe czy 

grubowarstwowe. 

Odpowiedź Zamawiającego 

Oznakowanie poziome należy wykonać jako cienkowarstwowe. 

 

 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

(-) 

Mirosław Osetek 

Z-ca Burmistrza 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


		2025-04-07T14:33:06+0200
	Mirosław Wojciech Osetek




